平成 24 年２月 23 日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙村 義明

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部総務部長 柴田 昭良

 （TEL. 03－3376－3101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年２月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新しい経営体制のもとで社業の一層の発展を期するものであります。

２．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 金久保 篤司（かなくぼ あつし） 取締役専務執行役員

取締役 髙村 義明（たかむら よしあき） 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

  別紙をご参照願います。

４．就任予定日

  平成２４年４月１日

以 上

【別紙資料】

大和小田急建設株式会社

 新役職名 代表取締役社長

氏  名 金久保
か な く ぼ

 篤司
あ つ し

生 年 月 日 昭和２７年 ９月３０日

学 歴 昭和５１年３月  立教大学 経済学部卒業

出 身 地 長野県

所有株式数 ―

  略  歴

昭和５１年 ４月 大和ハウス工業株式会社 入社

平成１２年 ７月 同 集合住宅事業本部事業推進部 部長

平成１４年 ４月 同 社長室経営戦略部集合住宅事業グループ 部長

平成１６年 ４月 同 営業本部集合住宅事業推進部 部長

平成１８年 ４月 大和リビング株式会社 代表取締役社長

 大和エステート株式会社 代表取締役社長

平成２３年 ４月 当社 専務執行役員 建築事業本部長

平成２３年 ６月 当社 取締役専務執行役員 建築事業本部長

 現在に至る

                             以上